Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 924, 23 fev. 2012. Caderno Jurídico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1-2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 31/CSJT.GP.SG, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições

contidas no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o Memorando CSJT.SG.CGPJe N.º 31/2012, de 15 de

fevereiro de 2012,

RESOLVE:

1 - Alterar o item n.º 22 do Ato CSJT.GP.SG n.º 13, de 31 de janeiro

de 2012, no que se refere ao período e ao trecho de viagem do servidor MARCOS

XAVIER DE ALMEIDA BARRETO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 7ª Região, nos seguintes termos:

a) de Aracaju/Brasília/São Paulo/Aracaju, no período de 13 a 17 de

fevereiro de 2012, para Aracaju/Brasília/Aracaju, no período de 13 a 18 de

fevereiro de 2012, assim como autorizar o acréscimo de uma diária de viagem;

b) de Aracaju/São Paulo, referente aos dias 23 e 24 de fevereiro de

2012, para Aracaju/Brasília/Aracaju, no período de 22 a 25 de fevereiro de 2012,

assim como autorizar o acréscimo de duas diárias de viagem;

c) de São Paulo/Brasília/Aracaju, no período 29 de fevereiro a 3 de

março de 2012, para Aracaju/Brasília/Aracaju no período de 27 de fevereiro a 3 de

março de 2012.

2 - Alterar o item n.º 15 do Ato CSJT.GP.SG n.º 13, de 31 de janeiro

de 2012, no que se refere ao período de viagem do servidor IGOR OCTÁVIO

FONSECA, Técnico Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, do período de 27 de

fevereiro a 2 de março de 2012, para o período de 23 de fevereiro a 2 de março de

2012, assim como autorizar o acréscimo de quatro diárias de viagem.

3 - Autorizar o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

referente ao período de 22 a 24 de fevereiro de 2012, assim como a

descentralização de recursos para o Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região,

visando à emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Teresina/Brasília/Teresina, no período referido, em favor do servidor ANTONIO

DANTAS VELOSO FILHO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da

20ª Região.

4 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Recife/Brasília/Recife e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referentes

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 924, 23 fev. 2012. Caderno Jurídico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1-2.

ao período de 22 a 24 de fevereiro de 2012, em favor do servidor DAVID

HENRIQUE SALES VIEIRA, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª

Região.

5 - Autorizar o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

referente ao período de 22 a 24 de fevereiro de 2012, assim como a

descentralização de recursos para o Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região,

visando à emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho João

Pessoa/Brasília/João Pessoa, no período referido, em favor do servidor RODRIGO

CARTAXO MARQUES DUARTE, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 21ª Região.

6 - Autorizar a descentralização de recursos para o Tribunal Regional

do Trabalho da 4ª Região visando à emissão de bilhetes de passagem aérea para o

trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre, referente ao período de 20 a 24 de

fevereiro de 2012, em favor do servidor RODRIGO ZARTH, Técnico Judiciário do

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.

7 - Autorizar o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

referente ao período de 22 a 24 de fevereiro de 2012, assim como a

descentralização de recursos para o Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região,

visando à emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho São

Luís/Brasília/São Luís, no período referido, em favor do servidor RONNY PATERSON

CRUZ DA SILVA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região.

8 - Autorizar a descentralização de recursos para o Tribunal Regional

do Trabalho da 4ª Região visando à emissão de bilhetes de passagem aérea para o

trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre, referente ao período de 19 a 24 de

fevereiro de 2012, em favor do servidor VALÉRIO VIÉGAS WITTLER, Técnico

Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.

Publique-se.

Brasília, 16 de fevereiro de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho